
   ROMÂNIA  

  MINISTERUL EDUCAŢIEI 

  UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  

  FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

      CONSILIUL FACULTĂȚII 

                   str.Brestei, nr.24, Craiova,tel.:0040.251.413396, e-mail:teologie@ucv.ro 

 ______________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂREA 

nr.1 din 19.01.2023 

 

Consiliul Facultății de Teologie Ortodoxă, în ședința din data de 19.01.2023 în conformitate cu 

prevederile Art. 141 din Legea învățământului superior nr. 199/2023, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă componența comisiei de evaluare pe anul 2022 a activității și performanțelor 

profesionale individuale a cadrelor didactice titulare ale Departamentului de Teologie. 

 

Art. 2. Se aprobă oferta educațională pentru anul universitar 2023-2024 și modalitatea de 

desfășurare a concursului de admitere la programele de studii universitare de licență și master din 

structura Facultății de Teologie Ortodoxă. Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al 

Universității din Craiova.  

 

Art. 3. Se aprobă persoana responsabilă în vederea întocmirii Raportului de evaluare internă a  

programului de studii universitare de master Conservare și restaurare, domeniul de licență Arte 

vizuale, pentru evaluarea periodică a ARACIS în vederea menținerii acreditării. Propunerea va fi 

înaintată la Prorectoratul Programe de studii și asigurarea calității din cadrul Universității din Craiova. 

 

Art. 4. Se aprobă organizarea de alegeri studențești pentru ocuparea unui loc în Consiliul 

Facultății ca urmare a vacantării. Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al 

Universității din Craiova.  

 

Art. 5. Se avizează cererea unui cadru didactic asociat privind efectuarea de activitate 

didactică, în regim plata cu ora, pe discipline din normele vacante de pictură murală începând cu  

semestrul II, 2022-2023.  Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al Universității din 

Craiova. 

 

Art. 6. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Facultății de Teologie Ortodoxă 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Facultăţii de Teologie Ortodoxă, 

Decan, 

Pr.Prof.univ.dr Nicolae-Răzvan STAN 

 

         Întocmit, 

Secretar-șef 

Ioana-Daniela Colac 

 

 


